
存在理由 〜Raison d'être〜 さだまさしコンサートツアー2020 

4/19(⽇)周南公演、4/21(⽕)島根公演 延期のご案内 
 
 
2020 年 4 ⽉ 19 ⽇（⽇）、4 ⽉ 21 ⽇（⽕）に開催を予定しておりました、 
存在理由 〜Raison d'être〜 さだまさしコンサートツアー2020 周南公演、島根公演ですが、 

新型コロナウイルスの感染防⽌、及びお客様、関係者の安全と健康を第⼀に考え、 
延期とさせていただきます。 
 
公演を楽しみにしていらしたお客様には、⼼よりお詫び申し上げます。 
振替⽇程は下記の通りです。 
 
 
【振替公演スケジュール】 
2020 年 4 ⽉ 19 ⽇（⽇）周南市⽂化会館 → 振替⽇時︓2020 年 7 ⽉ 8 ⽇（⽔） 

開場 17:15 / 開演 18:00  
※時間が変更となりますのでご注意ください。 

 
2020 年 4 ⽉ 21 ⽇（⽕）島根県⺠会館 → 振替⽇時︓2020 年 7 ⽉ 7 ⽇（⽕） 

開場 17:15 / 開演 18:00 
 
 
 

お持ちのチケットは、そのまま振替公演⽇にご使⽤になれますので⼤切に保管ください。 
なお、振替公演⽇にご都合の合わないお客様には、チケットの払い戻しを⾏います。 
払い戻し期間及び払い戻し⽅法の詳細は、後⽇改めてご案内申し上げます。 
 
お客様には⼤変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
現在感染されている⽅々の快復と、皆様の安全、⼀⽇も早い事態の終息を祈っております。 
 
 
◎お問合せ︓ユニオン⾳楽事務所 TEL:082-247-6111（平⽇ 10:30〜18:30） 
 
2020 年 3 ⽉ 30 ⽇ 
 
 


